correspondiente al mes de Diciembre del 2009, con cargo at ejercicio presupuestal 2009, que a 
Ia fecha se encuentra pendierite de cancelación. 

No Documento Proveedor Monto SI. EspecIfica 

( e ) de 

SE RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Reconoer, el crédito devengado por Ia suma de DOS 
MIL OCHOCIENTOS Y 00/130 NUEVOS SOLES, (2,800.00), a favor del lng. Jhon Garcia 
Saavedra, por concepto de servicios de terceros, correspondiente at mes de diciembre del 
2009. 

ARTICULO SEGUNDO.- Autorizar, a Ia Oficina de Contabilidad de Ia Oficina 
General de Administración del INIA, para que abone el monto consignado en el artIculo